
Technická sprava komunikac
Doručeno: 16.01.2018

TSK/02190/18
listy: 1 přílohy:

založil: Přikrylova Hana

TSKRP0084U47

Smluvní strany

Media Tenor, spol. s. r. o.,

Se sídlem:

Zástupce:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Nádražní 923/118, vská Ostrava, 702 00

CZ25901800\
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 25108

(dále jen „poskytovatel41)

a

Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s.,

Se sídlem:

Zástupce:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

(dále jen „objednatel44)

(společně též jako „smluvní strany44)

uzavírají níže uvedeného dne na níže uvedeném místě dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb„ občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník44), tuto smlouvu o poskytování služeb

(dále jen „smlouva44).

I.

Úěel

Účelem této smlouvy je poskytování služby spočívající v informování o relevantních
zprávách poskytovatelem objednateli. Poskytovatel pro objednatele zajistí předplatné
objednatelem zvolených informačních zdrojů a dále bude pro objednatele zpracovávat

relevantních zpráv opatřený komentářem.

seznam

II.

Předmět

II. 1 Poskytovatel se zavazuje opatřit pro objednatele oprávnění k přístupu ke zdrojům
informací, a to za podmínek dle čl. III smlouvy.

II. 2 Poskytovatel se dále zavazuje pravidelně pro objednatele zpracovávat výpis
relevantních zpráv, a to za podmínek dle čl. IV smlouvy.



3 Poskytovatel se zavazuje zajistit průběžný e-mailový a SMS alerting na vybrané
kontakty objednatele se spuštěním informačních služeb v rozsahu 3 dnů měsíčně.
Případně nad tento rámec na výslovný pokyn objednatele zajistit spuštění informační
služby i v dalších dnech.

II. 4 Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli za poskytnuté služby cenu za podmínek dle
čl. V smlouvy.

III.
Přístup ke zdrojům informací

III. 1 Poskytovatel se zavazuje pro objednatele na jeho účet uzavřít licenční smlouvy potřebné
k tomu, aby mohl objednatel přistupovat ke zdrojům informací, jejichž
je přílohou č. 1 smlouvy, a aby mohl poskytovatel objednateli poskytovat služby dle
čl. IV smlouvy.

III. 2 Vztahy mezi poskytovatelem a objednatelem při činnosti objednatele dle bodu
III. 1 smlouvy se přiměřeně řídí ustanovením § 2430 a násl. občanského zákoníku.

seznam

IV.
Výpis relevantních zpráv

základě požadavků objednatele, jejichž specifikace
je přílohou č. 2 smlouvy, zpracovávat zdroje informací, jejichž seznam je přílohou
č. 1 smlouvy.

IV. 2 Na základě činnosti dle bodu IV. 1 smlouvy se poskytovatel pro objednatele zavazuje
pravidelně vyhotovovat dokument obsahující seznam relevantních zpráv, a to ve tvaru:
název zprávy, stručný komentář a tam, kde to bude možné, též odkaz na původní
zprávu.

IV. 1 Poskytovatel je povinen na

IV. 3 Poskytovatel se zavazuje elektronickou verzi dokumentu dle bodu IV. 2 smlouvy
pravidelně zasílat na zaregistrované e-mailové adresy objednatele (určené dle
požadavku objednatele) a vystavovat v online aplikaci, která je chráněná jménem
a heslem.

IV. 4 V případě, že objednatel do 3 dnů poté, co obdrží elektronickou verzi dokumentu
postupem dle bodu IV. 3 smlouvy písemně namítne poskytovateli, že tato nevžnikla
na základě specifikací obsažených v příloze č. 2 smlouvy anebo nepochází ze zdrojů,
jejichž seznam je přílohou č. 1 smlouvy, je poskytovatel povinen bez zbytečného
odkladu vytčenou závadu odstranit, ukáže-li se, že jí elektronický dokument skutečně
trpí.

V.
Cena

V. 1 Objednatel se zavazuje poskytovateli pravidelně vyplácet odměnu za činnost dle
čl. IV smlouvy ve výši odpovídající objednatelem vždy předem zvoleném rozsahu
čerpaných služeb pro daný měsíc, a to v souladu s cenovou nabídkou, která tvoří přílohu



I K A

ič. 3 smlouvy. Odměna bude objednatelem vyplácena měsíčně na základě daňového

dokladu splňujícího všechny náležitosti pro účely DPH v souladu s platným právem.

.
2 Poskytovatel vystaví a doručí daňový doklad (fakturu) do desátého dne měsíce

následujícího po měsíci, ve kterém byly služby poskytnuty. Faktury je možné zasílati

elektronicky ve formátu PDF.

. V. 3 Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne

doručení daňového dokladu objednateli. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném

znění, je objednatel oprávněn ji vrátit jako neúplnou k doplnění. Y takovém případě

platí, že splatnost původní faktury nenastává a lhůta splatnosti začne běžet ode dne

doručení opravené faktury.

V. 4 Úhrady a výplaty dle bodů V. 1 až V. 3 smlouvy je objednatel povinen platit

na bankovní účet poskytovatele č. vedený u ČSOB Ostrava, pobočka

Nádražní Přívoz Za den úhrady nebo výplaty se přitom považuje den, kdy byla

příslušná finanční částka připsána na uvedený bankovní účet poskytovatele.

/
VI.

Trvání smlouvy

VI. 1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1 . 1.2018 do 31. 12.2018

VI. 2 Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí

doručenou druhé straně. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem

měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé straně doručena.

VII.

Smluvní sankce

VII.lBude-li objednatel v prodlení s úhradou ceny poskytovaných služeb, je poskytovatel

oprávněn požadovat a objednatel povinen v takovém případně zaplatit smluvní pokutu

ve výši 0,03% (tři setiny procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VIII.

Mlčenlivost a nakládání s informacemi

VIII. 1 Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících

se druhé smluvní strany, této smlouvy, jejího plnění a veškerých souvisejících

skutečností s výjimkou povinností objednatele, které plynou ze zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

a zákona č. 340/20 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

VIII. 2 Poskytovatel i objednatel se zavazují nepředávat dokument dle bodu IV. 2 smlouvy

třetím osobám, jimiž se rozumí veškeré osoby mimo organizační strukturu

poskytovatele a objednatele.

VIII. 3 Objednatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že výsledek/výsledky prací

provedených poskytovatelem dle čl. II. 2 a II. 3 je/jsou jako jedinečný výsledek tvůrčí



jež je pfcdmS,em autorského pfá™.
c. 121/2000 Sb., autorského zakona, v platném znění.

zák.

III. 4 Poskytovatel tímto uděluje objednateli oprávnění k výkonu práva
„licence ), přičemž územní, časový
Objednatel není povinen licenci využít.

VIII. 5 Vlastnictví k předmětu díla nebo jeho části přechází
a převzetí díla nebo jeho části objednatelem.

užít dílo (dále jen
omezen.

a množstevní rozsah licence není

objednatele dnem předánína

IX.
Závěrečná ujednání

objednatelem a poskytovatelem příslušnými ustanoveními otonského zákonta 

'

IX. 1 Není-li některá otázka v této
mezi

IX. 2 Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a
v registru smluv.

účinnosti dnem zveřejnění

IX. 3 Práva a povinnosti plynoucí ze

nástupce smluvních stran.

,X' 4
TU Ize "r,"'1 P0U2e píscmn-™' dodatky, které budou jako dodatky označeny

smlouvy.
 “ S0UCáS“ SmI°UVy' VeSkeré přílohy tvoří nedfl>'»o součást

IX. 5 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,
ze smluvních stran.

K. 6 Případná neplatnost nčktetého ujednání léto smlouvy nemá vliv na platnost ostatníchujednán,. Smluvní strany se v tomto případě zavazuji poskytnou sTvemnousoučinnost k uzavřen, dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazenanovým ujednamm, a to ve lhútč do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

Smluvní stlaný výslovně souhlasí s lim. aby tálo smlouva byla uvedena v Centrálníevidenci sml uv objednatele (CES TSK) vedené objednatelem, která je v“ejně pHsmpiS
sm/ouvy a dáimn j jdio podpisu" ” £ÍSd““

IX. 8 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuií
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejichuz,t, a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

J

K' 9

zákona11 č 3T0/20Í5 Tb ? “Veře;jniSni té*° Smlouvy v re8Ístm smluv dle
? CJ40/2(15 Sb- 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluvuveřejňován, těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve Spozdějších předpisu, zajistí objednatel.

smlouvy přecházejí v plném rozsahu i na právní

této

z nichž po jednom obdrží každá

'X a sparenmTa r fc.pK sjednáváni ,é,° smIouvy Postupovala čestnétransparentně a současné se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této



smlouvy a veškerých činnostech
že se seznámily se zásadami

s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují

ss
-i£ “

důvodné podezřeni na spáchání trestného činu či k jeho snáchání ti tak avL t-t u, r
ze smluvních sttan nemohla bý. přiítena odpovědnost podle zák. i. 418/ioi I Sb nebonevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009.

V

PŘÍLOHY:

• Příloha č. 1: Seznam zdrojů
• Příloha č. 2: Specifikace monitoringu médií
• Příloha č. 3: Cenová nabídka monitoringu médií

V Ostravě dne 19. 12. 2017 V Praze dne

Media Tenor, spol. s.r.o.

poskytovatel

představenstva

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

objednatel


